
 
 
 

Uchwała Nr  IX/144/2007 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 25 kwietnia 2007r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia  budżetu  miasta na 2007 rok. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) ; art.12 pkt 5 i pkt 
8 lit „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1592 ze zm.), oraz art.86 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych (.Dz. U. Nr 249, poz.2104 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 
 § 1. W uchwale Nr IV/36/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 29 grudnia 2006 
roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2007 rok , wprowadza się następujące zmiany: 
1) dodaje się  § 13a w brzmieniu:                      
„§ 13a Łączna kwota poręczeń może być udzielona do wysokości 1.500.000 zł”. 
 
2) w § 11 ust 1 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 
„ 8) udzielania poręczeń do kwoty o której mowa w § 13a” 
 
 § 2. Traci moc Uchwała Nr VIII/113/2007 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 21 
marca 2007r. w sprawie zmian  budżetu  miasta na 2007 rok oraz udzielenia poręczenia. 
 
 § 3 . Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu . 
 
                                                                                    Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                        ( - ) 
                                                                                             Robert Surowiec 
 
 
 
 


